ATA DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2010

Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de 2010, às 14:00 horas, no prédio da Casa da Cidadania, reuniram-se os membros da Comissão Municipal de Processo Seletivo, instituída pelo Decreto nº 05/2010, de 02 de fevereiro de 2010, para procederem a retificação do resultado da prova de Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 09, que passa a ser o seguinte:

	04
	ANGELINA SCHAMBACH
	ACS
	09
	4,00
	1º

	21
	LÚCIA MENEGHELLI
	ACS
	09
	4,00
	2º

	18
	MARILEUSA A. W. FORMENTIN
	ACS
	09
	FALTOU
	ELIM.

	05
	MARLENE ZIMATH
	ACS
	09
	FALTOU
	ELIM.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião, e, para constar, foi lavrada a presente Ata que vai assinada pelo Presidente da Comissão, Rogério Adriano, por mim, que secretariei os trabalhos e pelos demais membros.

ROGÉRIO ADRIANO - Presidente
MARILETE NITZ MEDEIROS - Secretária

IRIA SCARDUELLI HILLESHEIM - Membro

MÁRCIO ESSER - Membro

MARIZA DIETRICH – Membro
Nota:

ACS – Agente Comunitário de Saúde